
UCHWAŁA NR XXV/109/2016
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 27 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechocin w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1045, 1515, 1890 oraz z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
217, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 
1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195), uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XV/67/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2016 rok, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 3/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 stycznia 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 5/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 stycznia 2016 r.,

- uchwałą Nr XVII/72/2016 Rady Gminy Ciechocin z dnia 11 lutego 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 9/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 lutego 2016 r.,

- uchwałą Nr XVIII/74/2016 Rady Gminy Ciechocin z dnia 3 marca 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 12/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 15 marca 2016 r.,

- uchwałą Nr XIX/80/2016 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 marca 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 17/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 marca 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 19/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 kwietnia 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 20/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 27 kwietnia 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 23/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 10 maja 2016 r.,

- uchwałą Nr XX/85/2016 Rady Gminy Ciechocin z dnia 19 maja 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 24/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 maja 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 7 czerwca 2016 r.,

- uchwałą Nr XXI/89/2016 Rady Gminy Ciechocin z dnia 23 czerwca 2016r.,

- zarządzeniem Nr 31/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 27 czerwca 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 33/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 czerwca 2016 r.,

- uchwałą Nr XXII/100/2016 rady Gminy Ciechocin z dnia 12 lipca 2016r.,

- zarządzeniem Nr 35/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 18 lipca 2016r.,

- uchwałą Nr XXIII/103/2016 rady Gminy Ciechoicn z dnia 21 lipca 2016r.,

- zarządzeniem Nr 37/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 lipca 2016r.,

- zarządzeniem Nr 43/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 17 sierpnia 2016r.,

- uchwałą Nr XXIV/107/2016 rady Gminy Ciechoicn z dnia 29 sierpnia 2016r.,

- zarządzeniem Nr 46/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 sierpnia 2016r.,

- zarządzeniem Nr 47/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 sierpnia 2016r.,

- zarządzeniem Nr 50/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 20 września 2016r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 81 396,89 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: "§1. Ustala się 
łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 15 816 171,51 zł, z tego:

Id: 71D5BACC-472D-48DD-9772-F7ED1A6EFC72. Podpisany Strona 1



- dochody bieżące w kwocie 15 510 177,22 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 305 994,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,"

2) Zmniejsza się wydatki budżetu w kwocie 112 647,52 zł, §2 otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się łączną 
kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 16 299 035,60 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 14 511 946,60 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 1 787 089,00 zł" zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2016r zgodnie z załącznikiem nr 3"

3) §3 uchwały otrzymuje brzmienie:"§3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 4 455 456,60 zł:

- dochody, zgodnie z załącznikiem nr 4,

- wydatki, zgodnie z załącznikiem nr 5."

4) Zmniejsza się deficyt budżetu w kwocie 194 044,41 zł, § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: "§4. Deficyt 
budżetu gminy w kwocie 482 864,09 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:
- kredytu bankowego w kwocie 143 359,59 zł,

- pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 207 400,00 zł,

- wolnych środków, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 132 104,50 
zł."

5) Zmniejsza się przychody budżetu w kwocie 194 044,41 zł, § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:"§5. Określa 
się planowane przychody budżetu w kwocie 1 345 460,09 zł, planowane rozchody budżetu w kwocie 862 
596,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6."

6) Zwiększa się kwotę dotacji udzielonych z budżetu gminy, §6 otrzymuje brzmienie: "§6. Ustala się 
zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 176 850,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 35 000,00 zł." Załącznik nr 7 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

7) §8 uchwały otrzymuje brzmienie:

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2 213 355,59 zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 1 000 000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 143 359,59 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 862 596,00 zł;

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 207 400,00 zł."

8) §9 pkt 1 otrzymuje brzmienie:"§9. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek przeznaczonych na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 000 000,00 zł;

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 143 359,59 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 862 596,00 zł;

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do kwoty 207 400,00 zł,"

9) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2, 3, 4 i 5 określone w załącznikach do niniejszej uchwały.

10) Załącznik nr 6 i 7 otrzymują brzmienie, jak załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 71D5BACC-472D-48DD-9772-F7ED1A6EFC72. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Kazimierz Tecmer

Id: 71D5BACC-472D-48DD-9772-F7ED1A6EFC72. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXV/109/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 września 2016 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 017 807,00 50 734,41 5 068 541,41

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 50 734,41 50 734,41

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 604,62 30 604,62

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 129,79 20 129,79

801 Oświata i wychowanie 215 672,00 21 300,00 236 972,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 151 550,00 20 900,00 172 450,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

9 600,00 3 400,00 13 000,00

0830 Wpływy z usług 24 000,00 17 500,00 41 500,00

80110 Gimnazja 17 275,00 400,00 17 675,00

0830 Wpływy z usług 0,00 400,00 400,00

852 Pomoc społeczna 4 633 016,02 9 012,48 4 642 028,50

85206 Wspieranie rodziny 0,00 8 983,00 8 983,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 983,00 8 983,00

85295 Pozostała działalność 104 164,02 29,48 104 193,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

164,02 29,48 193,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 422,00 350,00 69 772,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 69 422,00 350,00 69 772,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 350,00 350,00

Razem: 15 734 774,62 81 396,89 15 816 171,51

Id: 71D5BACC-472D-48DD-9772-F7ED1A6EFC72. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXV/109/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 września 2016 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 432 757,00 - 160 410,00 1 272 347,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 26 438,00 26 850,00 53 288,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 26 850,00 26 850,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 401 873,00 - 187 260,00 1 214 613,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 243,00 69 000,00 641 243,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 770,00 - 212 975,00 234 795,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 490,00 - 43 285,00 134 205,00

750 Administracja publiczna 1 872 381,00 1 000,00 1 873 381,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 031,00 1 000,00 88 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 1 000,00 3 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 536 050,00 0,00 1 536 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 300,00 5 000,00 57 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

74 600,00 7 000,00 81 600,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 7 000,00 7 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 7 000,00 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 69 600,00 0,00 69 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 500,00 2 400,00

4430 Różne opłaty i składki 6 100,00 - 500,00 5 600,00

801 Oświata i wychowanie 4 534 981,00 41 900,00 4 576 881,00

80101 Szkoły podstawowe 2 113 840,00 - 750,00 2 113 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 211 946,00 11 200,00 1 223 146,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 251,00 - 2 000,00 243 251,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 894,21 - 13 000,00 103 894,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 413,79 - 2 300,00 22 113,79

4260 Zakup energii 24 100,00 2 500,00 26 600,00

4270 Zakup usług remontowych 26 600,00 - 11 150,00 15 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 200,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 800,00 13 400,00 36 200,00

4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 - 1 200,00 10 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 000,00 1 600,00 89 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 328 893,00 35 900,00 364 793,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 1 800,00 16 800,00

Id: 71D5BACC-472D-48DD-9772-F7ED1A6EFC72. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 500,00 5 000,00 197 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 400,00 3 200,00 39 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 253,00 1 700,00 15 953,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 600,00 1 700,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 300,00 22 500,00 47 800,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

347 460,00 6 750,00 354 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 505,00 6 400,00 229 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 400,00 2 350,00 42 750,00

4260 Zakup energii 8 100,00 - 2 000,00 6 100,00

852 Pomoc społeczna 5 028 866,02 10 612,48 5 039 478,50

85206 Wspieranie rodziny 15 018,00 8 163,00 23 181,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 320,00 8 983,00 13 303,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 - 870,00 224,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,00 50,00 50,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 191 655,00 0,00 2 191 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 50,00 5 950,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,00 50,00 50,00

85216 Zasiłki stałe 70 476,00 1 600,00 72 076,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00 1 600,00 1 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 266 961,00 820,00 267 781,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 820,00 10 820,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 220,00 0,00 19 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 100,00 6 000,00 14 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 120,00 - 6 000,00 5 120,00

85295 Pozostała działalność 194 664,02 29,48 194 693,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 664,02 29,48 2 693,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 305 022,00 - 14 950,00 290 072,00

85401 Świetlice szkolne 189 600,00 - 15 300,00 174 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 300,00 - 12 800,00 145 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 100,00 - 2 500,00 24 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 115 422,00 350,00 115 772,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 350,00 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 758 830,00 5 000,00 763 830,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 900,00 5 000,00 15 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 5 000,00 14 500,00

Id: 71D5BACC-472D-48DD-9772-F7ED1A6EFC72. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 501 700,00 0,00 501 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 201 400,00 0,00 201 400,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 4 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 600,00 - 4 000,00 22 600,00

926 Kultura fizyczna 239 870,00 - 2 800,00 237 070,00

92601 Obiekty sportowe 196 670,00 - 2 800,00 193 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 - 4 800,00 17 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 - 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 2 500,00 7 000,00

Razem: 16 411 683,12 - 112 647,52 16 299 035,60

Id: 71D5BACC-472D-48DD-9772-F7ED1A6EFC72. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXV/109/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 września 2016 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 r.

600 Transport i łączność 1 240 579,00 - 187 260,00 1 053 319,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 214 503,00 - 187 260,00 1 027 243,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 243,00 69 000,00 641 243,00

Przebudowa drogi w miejscowości Elgiszewo (działka
nr 279/3)

0,00 4 000,00 4 000,00

Remont dróg osiedlowych w Elgiszewie 65 000,00 65 000,00 130 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 770,00 - 212 975,00 234 795,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 110449C w
miejscowości Małszyce, Gmina Ciechocin - II etap

447 770,00 - 212 975,00 234 795,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 490,00 - 43 285,00 134 205,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 110449C w
miejscowości Małszyce, Gmina Ciechocin - II etap

177 490,00 - 43 285,00 134 205,00

Razem 1 947 499,00 - 187 260,00 1 760 239,00

Id: 71D5BACC-472D-48DD-9772-F7ED1A6EFC72. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXV/109/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 września 2016 r.

Zmiany do załącznika nr 4 DOCHODY – ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 109 212,02 29,48 4 109 241,50

85295 Pozostała działalność 164,02 29,48 193,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

164,02 29,48 193,50

Razem: 4 455 427,12 29,48 4 455 456,60

Id: 71D5BACC-472D-48DD-9772-F7ED1A6EFC72. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXV/109/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 września 2016 r.

Zmiany do załącznika nr 5 WYDATKI – ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 109 212,02 29,48 4 109 241,50

85295 Pozostała działalność 164,02 29,48 193,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164,02 29,48 193,50

Razem: 4 455 427,12 29,48 4 455 456,60

Id: 71D5BACC-472D-48DD-9772-F7ED1A6EFC72. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXV/109/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 września 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 345 460,09

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

903 207 400,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950 132 104,50

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952 1 005 955,59

Rozchody ogółem: 862 596,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 29 496,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 833 100,00

Id: 71D5BACC-472D-48DD-9772-F7ED1A6EFC72. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXV/109/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 września 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2016 roku podmiotom
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji w zł

podmiotowa przedmiotowa celowa
Jednostki sektora

finansów publicznych
Nazwa jednostki 150 000 26 850

600 60013 Województwo Kujawsko-Pomorskie 26 850
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Ciechocinie 150 000

Jednostki nienależące do
sektora finansów
publicznych

Nazwa zadania

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 35 000

Id: 71D5BACC-472D-48DD-9772-F7ED1A6EFC72. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej Gminy Ciechocin na rok 2016 dokonano zwiększenia dochodów z tytułu:
na podstawie decyzji Ministra Finansów otrzymano zwrot części wydatków wykonanych w ramach
funduszu sołeckiego w 2015 roku, w kwocie 50 734,41.
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zwiększono dochody i wydatki budżetu z tytułu:
85206 – zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji programu asystent rodziny i
koordynator rodzinnej pieczy zastępczej – 8 983 zł
85415 – zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu
pomocy uczniom w 2016r. – 350zł
85295 – realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny – 29,48 zł
Zwiększono wydatki z tytułu:
- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi w miejscowości Elgiszewo (działka nr
279/3)” – 4 000 zł,
- zwiększono wydatki na inwestycję ”Remont dróg osiedlowych w Elgiszewie” o kwotę 65 000 zł.
- zmniejszono wartość inwestycji „ Przebudowa drogi gminnej Nr 110449C w miejscowości Małszyce,
Gmina Ciechocin – II etap” do wartości po przetargowej – o kwotę 256 260 zł.
- udzielenia pomocy finansowej Województwu Kujawsko-Pomorskiemu w kwocie 26 846,71 zł
- wprowadzono dotację dla Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu w kwocie 7 000 zł na zakupu
samochodu pożarniczego.
Pozostałe zmiany dotyczą bieżącej realizacji zadań przez Szkoły Podstawowe, Gimnazjum, GOPS, oraz
Urząd Gminy.

Id: 71D5BACC-472D-48DD-9772-F7ED1A6EFC72. Podpisany Strona 1




